
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 420,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 420,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/98/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/98/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zamianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 6 795 526 zł z tego: 

- dochody bieżące 6 695 286 zł, 

- dochody majątkowe 100 240 zł. 

2. Wydatki ogółem 6 977 526 zł z tego: 

- wydatki bieżące 6 679 955 zł, 

- wydatki majątkowe 297 571 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2020



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/112/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 16 099,00 0,00 0,00 16 099,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 67 106,00 67 106,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 67 106,00 67 106,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 67 106,00 67 106,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 613 841,00 -247,00 0,00 1 613 594,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 593 541,00 -247,00 0,00 593 294,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 592 241,00 -247,00 0,00 591 994,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2020



 758   Różne rozliczenia 2 501 292,00 -98 719,00 0,00 2 402 573,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 300 222,00 -98 719,00 0,00 1 201 503,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 300 222,00 -98 719,00 0,00 1 201 503,00 

 801   Oświata i wychowanie 32 000,00 0,00 4 000,00 36 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 567,00 2 567,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 567,00 2 567,00 

  80110  Gimnazja 0,00 0,00 1 433,00 1 433,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 433,00 1 433,00 

 852   Pomoc społeczna 215 000,00 -5 000,00 0,00 210 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 -5 000,00 0,00 28 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 000,00 -5 000,00 0,00 28 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2020



 

 bieżące razem: 4 813 802,00 -103 966,00 97 506,00 4 807 342,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 240,00 0,00 0,00 100 240,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 240,00 0,00 0,00 30 240,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 849 000,00 0,00 40,00 1 849 040,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 40,00 40,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40,00 40,00 

 bieżące razem: 1 871 805,00 0,00 40,00 1 871 845,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 6 801 946,00 -103 966,00 97 546,00 6 795 526,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 240,00 0,00 0,00 30 240,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 099,00 16 099,00 3 549,00 2 829,00 720,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 099,00 16 099,00 3 549,00 2 829,00 720,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

 

wydatki 

jednostekbud

żetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 284 540,00 1 250 900,00 1 209 900,00 1 000 200,00 209 700,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 33 640,00 33 640,00 30 240,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 771,00 57 771,00 57 771,00 0,00 57 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 342 311,00 1 308 671,00 1 267 671,00 1 000 200,00 267 471,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 33 640,00 33 640,00 30 240,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 124 800,00 1 124 800,00 1 123 800,00 937 000,00 186 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 771,00 55 771,00 55 771,00 0,00 55 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 180 571,00 1 180 571,00 1 179 571,00 937 000,00 242 571,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2020



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 771,00 25 771,00 25 771,00 0,00 25 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 771,00 90 771,00 90 771,00 0,00 90 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 335,00 119 335,00 114 835,00 55 300,00 59 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 835,00 119 835,00 115 335,00 55 800,00 59 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 217 335,00 117 335,00 112 835,00 55 300,00 57 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 127 835,00 117 835,00 113 335,00 55 800,00 57 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 000 020,00 2 000 020,00 1 931 920,00 1 599 060,00 332 860,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -98 719,00 -98 719,00 -98 719,00 -98 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 65 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 966 551,00 1 906 551,00 1 838 451,00 1 500 341,00 338 110,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 857 960,00 857 960,00 826 960,00 694 860,00 132 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 63 209,00 3 209,00 3 209,00 0,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 868 169,00 808 169,00 777 169,00 641 860,00 135 309,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 209,00 3 209,00 3 209,00 0,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 209,00 5 209,00 5 209,00 0,00 5 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 535 900,00 535 900,00 508 400,00 469 700,00 38 700,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 497 691,00 497 691,00 470 191,00 429 700,00 40 491,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 189 100,00 189 100,00 189 100,00 56 900,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 350,00 189 350,00 189 350,00 56 900,00 132 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2020



 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 172 150,00 172 150,00 171 150,00 161 350,00 9 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 719,00 -5 719,00 -5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 166 431,00 166 431,00 165 431,00 155 631,00 9 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 123 600,00 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 719,00 -5 719,00 -5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 117 881,00 117 881,00 117 881,00 117 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 338,00 27 338,00 21 338,00 0,00 21 338,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 338,00 25 338,00 19 338,00 0,00 19 338,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 338,00 11 338,00 11 338,00 0,00 11 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 511 900,00 511 900,00 312 700,00 154 500,00 158 200,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 506 900,00 506 900,00 312 700,00 154 500,00 158 200,00 0,00 194 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 380 600,00 320 600,00 320 600,00 103 900,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 362 600,00 322 600,00 322 100,00 104 400,00 217 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 268 900,00 208 900,00 208 900,00 71 700,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 229 100,00 209 100,00 208 900,00 71 700,00 137 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2020



 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 32 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 500,00 500,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 000,00 45 000,00 44 700,00 32 700,00 12 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 096 042,00 4 798 471,00 4 312 871,00 2 975 560,00 1 337 311,00 137 000,00 330 600,00 0,00 0,00 18 000,00 297 571,00 297 571,00 30 240,00 0,00 

 zmniejszenie -233 719,00 -103 719,00 -98 719,00 -98 719,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 177 259,00 97 259,00 70 359,00 1 000,00 69 359,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 039 582,00 4 792 011,00 4 284 511,00 2 877 841,00 1 406 670,00 137 000,00 352 500,00 0,00 0,00 18 000,00 247 571,00 247 571,00 30 240,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 849 000,00 1 849 000,00 39 345,00 29 000,00 10 345,00 0,00 1 809 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 849 040,00 1 849 040,00 39 385,00 29 000,00 10 385,00 0,00 1 809 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 871 805,00 1 871 805,00 62 091,00 29 000,00 33 091,00 0,00 1 809 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 871 845,00 1 871 845,00 62 131,00 29 000,00 33 131,00 0,00 1 809 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2020



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/112/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 55 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 

Zakup równarki drogowej lub kosiarki łańcuchowej  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

Zakup działki zabudowanej dawnym budynkiem mleczarni 

w miejscowości Choroszczewo 

 

750   Administracja publiczna   

 75095  Pozostała działalność  33 640 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 240 

Rewitalizacja Gminy Milejczyce 33 640 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 

 75412  Ochotnicze Straże pożarne      10 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      10 000 

Przebudowa dachu remizy strażackiej OSP w Milejczycach 

801   Oświata i wychowanie 60 000 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 

Modernizacja kotłowni 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 

 90002  Gospodarka odpadami 20 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 

Rekultywacja składowiska odpadów w Milejczycach 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 

Zakup kosiarki traktorowej 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 

Przygotowanie wniosków aplikacyjnych niezbędnych do uzyskania 

dofinansowania na świetlice wiejskie 

RAZEM: 238 640 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2020



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/112/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2017 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

X 88000,00 X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 57000,00 X 

3. Starostwo Powiatowe 

w Siemiatycze 

- dz. 600, rozdz. 60014 

 

50 000,00 

  

 

OGÓŁEM 

 

50 000,00 

 

137 000,00 

 

X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2020


		2017-05-16T09:14:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




